
Çocuk hakları to play - Çocuklar çocuk hakları konusunda yaratıcı yöntemler

geliştiriyor!

Çocuğunuzu bizimle birlikte çocuk haklarını sanatsal bir şekilde öğrenmeye ve kendilerini yaratıcı 

olmaya davet ediyoruz!

Çoğu zaman çocuklar okulda kısa bir dersle çocuk haklarını öğrenirler. Böylece hakları hakkında 

bir fikir sahibi olurlar, ancak bu hakları nasıl talep edeceklerini veya uygulayacaklarını belki 

bilemeyebilirler. “Çocuk hakları to play” projesinde, çocukları üç yıl içinde çocuk hakları konusunda 

uzman hale getireceğiz, böylece çocukların kendi haklarını özgüvenle savunmalarını ve diğer 

çocuklara bu hakları oyun yoluyla öğretmelerini sağlayacağız. Bu yöntemler seti, çocukların diğer 

çocuklarla birlikte oynayabilmeleri ve yetişkinler olmadan çocuk hakları ile ilgilenebilmeleri için 

profesyonel olarak üretilecektir. Bunun için çocuklar, kendi başına, çocuk hakları konusunda 

eğlenceli bir yöntem seti geliştirecekler.

“Kinderrechte to play” projesi Şubat 2026'da başlayacak ve Temmuz 2028'de sona erecek.

Proje ücretsizdir ve Berlin'in çeşitli yerlerinde gerçekleştirilecektir.

Çocuklara ulaşım desteği sunuyoruz: Çocuklar, mahallelerinden gönüllü meslektaşlarımızla birlikte 

toplantılara gidip geri döneceklerdir.

Çocukların beslenmesi sağlanmakta olup, uzun atölye günlerinde öğle yemeği sunulmaktadır.

Proje süreci:

Projenin başlangıcı 7 ve 8 Şubat 2026 tarihlerinde gerçekleşecek. Bu günlerde çocuklar projeyi ve 

bizi tanıyabilir ve ardından projeye kaydolmak isteyip istemediklerine karar verebilirler. Ayrıca 8 

Şubat'ta GRIPS Kinderclub Rakete Jetzt'in “Unsere Zeit” adlı gösterisini birlikte izleyeceğiz.

2026 yılında, çocuk hakları konusunu ele almak için dans, sirk veya fotoğrafçılık gibi yaratıcı atölye

çalışmalarında çocuklarla ayda bir kez hafta sonunun iki günü bir araya geleceğiz. Çocuklar neyi 

denemek istediklerini kendileri belirleyecekler.

İlk tarih şimdiden belli: 28 Şubat ve 1 Mart'ta GRIPS Podewil'de.

2027 yılında çocuklar yaratıcılık sorumluluğunu kendileri üstlenecek ve örneğin okullarda 

kullanılabilecek çocuk hakları konusu için eğlenceli bir yöntem seti geliştirecekler. Yöntem seti 

geliştirildiği vakit, çocuklarla birlikte planlayacağımız büyük bir kutlama yapacağız.

2028 yılında çocuklarla birlikte Berlin'deki okullara gidip oyunu tanıtacak ve uygulayacağız.

Kayıt:

Lütfen kayıt formunu doldurun ve dijital olarak (fotoğraf yeterlidir) şu adrese gönderin 

wendt@gripswerke.de

Kinderrechte to play, Grips Werke'nin GRIPS Theater ile işbirliği içinde gerçekleştirdiği bir projedir, 

Projenin çalışma dili Almancadır!
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